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Riihimäki-Seura ry Toimintakertomus vuodelta 2016 

 

Vuonna 2016 Riihimäki-Seura aloitti vanhojen julkaisujensa tallentamisen digitaliseen muotoon. 

Seuralle avattiin Facebook-sivut. 

Yhteistyö eri yhdistysten, kaupungin ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa oli erittäin tiivistä. 

 

Jäsenet 

Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2016 lopussa 336 henkilöjäsentä ja 7 yhteisöjäsentä. 

Seuraan liittyi vuoden aikana 29 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten ainaisjäsenmaksu oli 30 euroa ja 

yhteisöiltä 100 euroa. Vuoden 2016 jäsenkirje meni postitse 189:lle ja sähköpostitse 147 henkilölle. 

Seuran toiminnasta tiedotettiin seuran kotisivuilla, Facebook-sivulla, kaupungin tiedotuskanavissa 

ja paikallislehdissä sekä kirjaston ilmoitustaululla. Aamuposti, Viikkouutiset, Hämeen Sanomat ja 

Hämeen Yle seurasivat aktiivisesti Suomi 100 –juhlavuoden aloitustapahtuman Lyhtyvaelluksen 

toteuttamista. Seura sai paljon positiivista näkyvyyttä lehtijuttujen, haastattelujen ja kuvien kera. 

 

Johtokunta 

Puheenjohtajana toimi Päivi Katila, varapuheenjohtajana Eeva Mykrä, sihteerinä Ritva Pahkala, 

taloudenhoitajana Anita Elomaa ja tiedottajana Raimo Nieminen. Lisäksi johtokunnassa toimivat  

Kalervo Huttunen, Reijo Koivu, Pertti Mäkelä, Timo Salminen ja Tuomo Tonteri. 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 8 kertaa. Kokoukset pidettiin puheenjohtajan kotona Arolammin 

Katilassa. Kokousten jälkeen mukana oli välillä yhteistyökumppaneita ideoimassa toimintaa.  

Vanha johtokunta kokoontui vielä jouluisiin jäsenkirjeen postitustalkoisiin.  

Vuoden loppu oli tiivistä Lyhtyvaellus-tapahtuman organisointia, johon syyskokouksessa valittu 

uusi johtokunta osallistui aktiivisesti.  

 

Kevät- ja syyskokoukset 

29.3.2016 pidettiin seuran kevätkokous Rautatiepuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 15 

seuran jäsentä. Kokouksen jälkeen uusi puheenjohtaja kertoi ajatuksiaan kotiseututyöstä ja sen 

merkityksestä nykyaikana. 

23.11.2016 pidettiin seuran syyskokous Rautatiepuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 19 

seuran jäsentä. Kokouksen jälkeen uusi kaupunginjohtaja Sami Sulkko valotti näkemyksiään 

kaupungin kehittämisestä. 

 

Lausunnot 

Riihimäki-Seuralta pyydettiin ja se myös laati kannanoton Riihimäen yleiskaava 2035-luonnokseen. 

Lausunnossaan seura otti vahvasti kantaa kaupungin keskustan elinvoimaisuuden puolesta. 

Seuran jäsenen ehdotuksesta seura esitti tekniselle lautakunnalle mahdollisuutta 

parkkisakkorauhaan jouluviikoilla. Tällainen käytäntö on mm. Hämeenlinnassa. Esitys ei 

kuitenkaan mennyt läpi. 
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Digitalisointi 

Kaupungilta saadun avustuksen turvin aloitettiin seuran vanhojen julkaisujen digitalisointi. 

Digitalisoituja julkaisuja on nyt kahdeksan kappaletta. Digitalisointi teetätettiin oppilastyönä 

Hyriassa, opettajana Joni Leimu. Digitalisointiprosessia hoitivat johtokunnasta Raimo Nieminen, 

Kalervo Huttunen ja Anita Elomaa. 

Vuonna 2016 digitalisoidut julkaisut ovat seuraavat: 

N:o 8 Mennyttä ja tulevaa   (1996) 

N:o 9 1960  (1998) 

N:o 10 Junan tuomia (2000) 

N:o 3 Riihimäki N:o 3 (1964) 

N:o 4 Riihimäki 1870-1970 (1970) 

N:o 5 Riihimäki N:o 5 (1973) 

N:o 7 Riihimäki julkaisu VII (1987) 

Seuran 50- vuotisjulkaisu   (1985) 

 

Tapahtumat 

 

Torstaikävelyt 

Torstaikävelyt vetivät edelleen runsaasti osallistujia (50-70 / tilaisuus). Kävelyt järjestettiin osittain 

yhdessä Riihimäen seudun Luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa. Riihimäki-Seuran järjestämien 

kävelyjen teemana oli Porukoitten paikat, yhteiset ympäristöt Kulttuuriympäristöpäivien teeman 

mukaisesti.  

21.4.2016 Koivistonmäki, vetäjinä Pertti Aarnio, Jorma Höök ja Päivi Yli-Karhula. Kävely lähti 

liikkeelle Kaupunginmuseolta, jossa tutustuttiin ensin Koivistonmäki -valokuvanäyttelyyn. Seuraa 

paikalla edusti puheenjohtaja. 

9.6.2016 Patastenmäki, vetäjänä Pekka Kirjokangas. Lähtö oli Patastenmäen tiilikoululta. Seuran 

johtokunnasta läsnä olivat Ritva Pahkala, Tuomo Tonteri ja Päivi Katila. 

15.9.2016 Harju, vetäjänä Arto Huttunen, lähtö oli kaupungintalolta. Kävely myötäili Salpausselän 

harjua. Seuran edustajina olivat Ritva Pahkala, Raimo Nieminen, Tuomo Tonteri ja Päivi Katila, 

Kävelyjen vetäjät valottivat mielenkiintoisella tavalla alueitten ja rakennusten historiaa. Historia 

syttyi eloon  ihmiskohtaloitten kautta. 

 

 

Museoiden yö 

16.5.2016 Riihimäki-Seura osallistui Museoiden Yö -tapahtumaan Kaupunginmuseon pihalla ja 

järjesti Riihimäki -visan. Seuran pöydän ääressä kävi 230 henkeä, joista visaan osallistui 156 
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aikuista ja lasten ympäristönhavainnointitehtävään 21 lasta. Paikalla johtokunnasta olivat Anita 

Elomaa, Kalervo Huttunen, Päivi Katila, Raimo Nieminen, Ritva Pahkala ja Tuomo Tonteri. 

Palkinnot arvottiin Aamupostin uusissa tiloissa 28.6. Johtokunnasta paikalla olivat Päivi Katila ja 

Raimo Nieminen. Aikuisten kisan palkintona oli lasimalja seuran logolla ja lasten kisan voittaja sai 

Riihimäki-paidan. Samalla seuran toiminnasta tehtiin Aamupostiin kesäjuttu.   

 

Retket 
 
6.7.2016 toteutettiin Kesäretki pyöräretkenä Arolammille. Ohjelmaan kuului 3 pysäkkiä:  

1) Lampi  (Arolammin historiaa) /  Jorma Katila 
2) Aarniwalkean satupiha / Auli Ojennus  (+ grillausta) 
3) Pop Up -kahvila Mäensyrjän navetan ylisillä / Virve Mikkola 

Riihimäki-Seura tarjosi kahvit + mustikkapiirakkaa. Paikallinen haitaristi musisoi. 
 
Toteuttajina johtokunnasta Tuomo Tonteri, Raimo Nieminen ja Päivi Katila. Jäsenistä paikalla oli 
18 pyöräilijää. Retkeä toivottiin uusittavaksi heti seuraavana kesänä. 
 
Suunniteltu jouluretki Keskiaikaisille Markkinoille Lohjalle peruttiin, koska ei haluttu kilpailla 

paikallisen toisen järjestäjän kanssa. Sen sijaan keskityttiin Lyhtyvaelluksen järjestämiseen, joka oli 

heti vuoden alussa ja Riihimäki-Seuran vuoden 2017 päätapahtuma. 

 

Riihimäki-Viikko 

10.9.2016 seura järjesti opastetun kiertoajelun linja-autolla. Lähtöpaikkana oli kirjaston puisto. 

Paikalla oli 60 henkeä, oppaana Marja Tarkkonen. Kieroajelun jälkeen Raimo Nieminen ja Ritva 

Pahkala esittelivät pienoismallia kirjastossa. Kuulijoita oli paikalla 30 henkeä. Johtokunnasta 

paikalla oli myös puheenjohtaja. 

11.9.2016 Riihimäki –päivänä jaettiin  perinteinen palkinto Riihimäen kauneimmalle pihapiirille. 

Kotipihatoimikunnassa seuraa edusti Ritva Pahkala. Hän ojensi seuran kiertopalkinnon (Matti 

Okkolinin lasiveistos Elämänpuu) voittajille Päivi ja Pekka Leppäniemelle. Palkintojenjakotilaisuus 

oli Ullan Pakarin tiloissa. 

 

Muuta 

17.2.2016 oli Euroopan Kulttuuriympäristöpäivien avajaistilaisuus Ympäristöministeriössä 

Helsingissä. Vuoden teemana oli Porukan paikat, yhteiset ympäristöt. Puheenjohtaja Päivi Katila 

edusti seuraa. Teema otettiin viitekehykseksi torstai-kävelyjen suunnitteluun. 

10.5.2016 oli Hämeen Liiton kokous Hämeenlinnassa. Paikalla olivat Kanta-Hämeen 

kotiseututoimijat. Verkostoitumiskokouksessa seuraa edusti pj. Päivi Katila. Kokouksessa valittiin 

Janakkala-Seuran pj. Elisa Göös jatkamaan Suomen Kotiseutuliiton valtuustossa. Vuotuiset 

kotiseutupäivät järjestettiin 4.-7.8.2016 Kajaanissa. Siellä ei ollut edustajaa Riihimäki-Seurasta. 

Riihimäki-Seuran pienoismallin rakentamiseen liittynyt arkistomateriaali noin 30 arkistomappia ja -

kääröä siirrettiin Riihimäen Kaupunginkirjastosta Riihimäen kaupungin viralliseen arkistoon. Tämän 

siirron organisoi johtokunnasta Pertti Mäkelä. 

16.10.2016 Riihimäen Mieslaulajien juhlakonsertissa seuraa edusti puheenjohtaja. 70-vuotiasta 

kuoroa muistettiin 70 euron lahjoituksella. 
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9.11.2016 Kotokartanosäätiön Avointen ovien päivässä seuraa edusti ja kukkatervehdyksen vei 

Ritva Pahkala.  

27.11.2016 eläkkeelle siirtyvää kaupunginjohtaja Seppo Keskiruokasta muistettiin monogrammeilla 

varustetuilla liköörilaseilla. Puheenjohtajan ollessa estyneenä tervehdyskäynnin 

eläkkeellelähtötilaisuudessa suorittivat johtokunnasta Ritva Pahkala ja Anita Elomaa. 

”Joulukorttirahat” 100 euroa seura lahjoitti museoauto Sussexin kunnostustalkoisiin. 

 

Lyhtyvaellus 

5.4.2016 alkoi Suomi 100 –hankkeen valmistelu Riihimäen teatterilla. Kulttuuritoimijoitten 

vuodenaikaryhmiin jakautuneessa Talviryhmässä syntyi ajatus Lyhtyvaelluksesta. Arolammin 

kylässä Riihimäellä kokoonnutaan vuotuisesti tunnelmalliseen ja yhteisölliseen lyhtyjuhlaan. 

Lyhtytoimikuntaan kuuluivat Riihimäki-Seuran lisäksi Riihimäen Mieslaulajat (Jorma Pesonen ja 

Petja Heiskanen), Riihimäen seudun Senioriopettajat (Marianne Kivinen), Riihimäen 

Rintamaveteraanit (Matti Taponen), Elokuvakulttuuriyhdistys Kino-Sampo (Reijo Kurkela) ja 

Riihimäen kaupunki (Anna Vesen ja Eija Heinonen).  Puheenjohtajaksi valittiin Riihimäki-Seuran 

puheenjohtaja Päivi Katila.  

Lyhtytoimikunta sai hankkeelle valtioneuvoston Suomi 100 – statuksen. Juhlavuoden teema on 

Yhdessä!  Riihimäki-Seura valitsi Lyhtyvaelluksen Suomi 100 – juhlavuoden päätapahtumakseen.  

1.11.2016 Vihreällä talolla järjestettiin Seutukunnallinen Suomi 100 – info- ja 

verkostoitumistilaisuus, jossa alueelliset Suomi 100 – hankkeet esiteltiin. Hämeen Liiton ja kuntien 

edustajien lisäksi paikalla oli yhdistysaktiiveja ja yrittäjiä Hausjärveltä, Lopelta ja Riihimäeltä. 

Riihimäki-Seuraa edusti puheenjohtaja Päivi Katila.  

Lyhtyvaellustoimikunta kokoontui säännöllisesti syksyn 2016 aikana ja hankkeeseen saatiin 

mukaan laaja yhteistyöverkosto. Kokoonkutsujana ja päävastuullisena Lyhtyvaelluksen 

toteutuksessa toimi Riihimäki-Seuran puheenjohtaja Päivi Katila. 

8.1.2017 toteutunut Lyhtyvaellus -tapahtuma esitetään kokonaisuudessaan Riihimäki-Seuran 

vuoden 2017 toimintakertomuksessa. 

 

LIITE: Lyhtyvaellus Suomi 100-pohjassa 

YouTube-linkki: https://www.youtube.com/watch?v=TBNR7d8O9qY&feature=youtu.be 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=TBNR7d8O9qY&feature=youtu.be

